
TESTO GURI

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI FANO

per conto del  Comune di  Petriano

Bando di gara - PNRR - Affidamento dei lavori di ristrutturazione di un fabbricato composto

da n. 6 alloggi di edilizia economica popolare in via San Rocco e via San Martino, per conto del

Comune  di  Petriano.  Programma  “sicuro,  verde  e  sociale:  riqualificazione  dell’edilizia

residenziale  pubblica”     D.L.06/05/2021  n.59  art.1  co.  2,  lett.  C)  punto  13  –  DPCM

15/09/2021  –  D.G.R.  n.1362  del  15.11.2021”  -  PNC  COMPLEMENTARIETA’  CON  IL  PNRR

M2C3.

SEZIONE  I.  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Centrale  Unica  di  Committenza  –  Ente

capofila Comune di Fano. Sede: via S. Francesco d’Assisi n. 76 – 61032  Fano (PU).

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: lavori di ristrutturazione di un fabbricato composto da

n. 6 alloggi di edilizia economica popolare in via San Rocco e via San Martino, per conto del

Comune di Petriano. CUP C88I21000890001 - CIG n.  9538539B62. Importo dell’appalto: €

569.336,17  (di cui € 557.290,72 a base d'asta; oltre € 12.045,45 per oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso), Iva esclusa.

SEZIONE  III.  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,  ECONOMICO,  FINANZIARIO  E

TECNICO:  si rinvia al disciplinare di gara.

SEZIONE  IV.  PROCEDURA:  aperta,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs  n.  50/2016.  Criteri  di

aggiudicazione:  minor  prezzo  ai  sensi  dell'art.  36 c.9  bis,  con esclusione  automatica  delle

offerte ex art. 97, comma 8,  del D.Lgs. 50/2016.

Tutta la documentazione di gara eC  reperibile sul portale https://fano.tuttogare.it; Termine per

il ricevimento delle offerte: ore 12,00 del  16/01/2023.

SEZIONE VI:  ALTRE INFORMAZIONI:  Responsabile  procedimento:  geom.  Davide  Rugoletti.

Responsabile procedimento di gara: dott. Pietro Celani

Il  Dirigente della CUC

dott. Pietro Celani

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per accettazione.
È vietata la divulgazione del presente testo.

Per accettazione   ________________________________


